quinta in vigilia scilicet festi beati Laurencii martiris pro-

xime preteriti idem ellectus iuratus homo regius ipso nostro

testimonio presente ad facies prescripti castri Bakar vocati
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et pertinentiarum eiusdem vicinis et commetaneis eiusdem

et earundem inibi legittime convocatis et signanter nobilli-

bus Marco castellano castri Grobnik et Martinez similiter

castellano castri Hrelin familiaris videlicet magnifici comitis

Bernardini de Frangapanibus in persone (igy) eiusdem comi-

tis domini ipsorum, item circumspectis lohanne Sepecz, Urbano

Knczthy, Matheo Vksich et supano civibus de Therzathi pre-

sentibus accedendo, introduxisset memoratos Franciscum,

Vincentium, Petruni Hieronymum et Alexandrum in dominium

eiusdem et earundem statuissetque idem et easdem eisdem

premisse regie donationis titulo ipsis incumbente perpetuo

possidendas. Ipsis itaque regio et nostro horainibus in facie

predicti castri et suarum pertinentiarum prescriptarum con-

gruis et legittimis diebus iuxta regni consvetudinem per-

manentibus et moram facientibus, nullo penitus contradictore

apparente. In cuius rei. memoriam firmitatemque perpetuam

presentes litteras nostras privilegiales pendenti (igy) autentici

sigilli nostri munimine roboratas eisdem duximus annuendum.

Datum sedecimo die diei introductionis et statutionis predicta-

rum, anno domini millesimo quadringentesimo octuagesmo

septimo supranominato. — Nos itaque capitulum Segniense

supradictum prefatas litteras capituli ecclesie Zagrabiensis

transcribi de verbo ad verbum fecimus harum nostrarum

vigore testimonio litterarum mediante quas cum appensione

nostri capitulari (igy) sigilli autentici duximus communiri.

Datum Segnie in ecclesia nostra cathedrali Beate Marie,

virginis die vigesimo nono mensis octobris, anno salutis

millesimo quattringentesimo nonagesimo.

(Eredetije egertol ragott, olasz jellegii sima hartyan
;

ftiggo pecsetje levagatott. Orsz. Leveltar, Dl, 33174. szam.)
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Ad nobilissimum dominum dominum Alexium Thursonem
de Bethlemfalva Comitem Zoliensem. Camerarium Crem-
nicensem, liberum dominum Plesnensem et Illustrem In-

victissimi Principis Ludovici Regis Hungariae a secretis.

De Reipublicae Administratione. Dialogus. ^

Epistola consolatoria ad magnificos dominos, Alexium

et loannem Thursones.

Ob mortem Eeverendissimi Domini loannis Thursonis

Episcopi Wratislaviensis.

Epitaphia varia pro eodem ad eosdem dominos.